



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 46/ 781 /2017

Wrocław, dnia 23.08.2017 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa leków p/grzybiczych i antybiotyków”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 46/2017

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 1 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. 5 i 6, aby zaoferowany Ceftazydym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 1 poz. 5 i 6, aby zaoferowany Ceftazydym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji.

Pytanie nr 2 - dot. Pakiet nr 1 poz. 4, 5 i 6

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. 4, 5 i 6 aby Ceftazydym zachował po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2 – 8 °C?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 1 poz. 4, 5 i 6 aby Ceftazydym zachował po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2 – 8 °C.

Pytanie nr 3 - dot. § 3 ust. wzoru umowy

Do treści §3 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §3 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 3 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 4 - dot. § 12 ust. 1 pkt. 3) wzoru umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §12 ust.1 pkt 3) projektu umowy)?.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 12 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Barbara Łukasik